劳动合同主体变更协议

甲方：

地址：___________________________

乙方： _________________________

身份证 号码：_____________________

丙方：

地址：____________________________

甲方为丙方的母 公司 ，现甲方因经营发展的需要，需向丙方进行人员迁

移，现就 劳动合同 主体变更及其他权利义务等相关事宜，根据《中华人民共

和国 劳动合同法 》及有关的 劳动法 律、法规，经甲、乙、丙三方协商一致，

签订本变更协议，以供各方遵照执行。

1 ，乙方原与“               ”签订的劳动合同，用

人单位变更为“                ”，原职务、薪资待遇及

其他劳动合同条款保持不变。

2 ，原劳动合同期限双方确认，变更为_____年_____月_____日起至_____

年_____月_____日。

3 ，变更后，丙方负责办理乙方的用工与社会保险缴纳、代发工资等相关

手续。乙方在甲方的 工龄 ，丙方予以认可，不影响乙方在丙方的服务年限连

续计算。

4 ，除上述条款外，原劳动合同的其他内容不变，三方同意履行；本协议

与原劳动合同有不一致的，以本协议为准。

5 ，本协议一式三份，三方各执一份，自各方签字、盖章之日起生效。

甲方：              乙方：

       丙方：

年  月   日        年   月  日

     年    月  日

	劳动合同主体变更协议